γ) i. q. *darthun*, *darlegen* D 33, 3 susceptum a te munus adeo peregisse nondum videris, ut incohasse tantum et velut *vestigia* ac *linimenta* quaedam ostendens videaris. II, 19, 10 Spurinna, non tam culpam exprobrians quam *rationem* (planmässiges verfahren) ostendens .. [Nipp. rationem; M ratione.] 2, 72, 5 alia secreto (Germanicus uxori dixit), per quae ostendere credebatur *metum* ex Tiberio.

ostentatio. A) 15, 9, 10 colles .. legionum castris occupantur, tanta celeritate et ostentatione *virium*, ut .. i. q. entfaltung.

B) transl. a) D 19, 12 multarum *divisionum* ostentatio .. in honore erat i. q. das prahlen mit. A 18, 27 tempus per o. transigere i. q. unter gepräge cf. officium B. b. 2.

b) 2, 82, 12 passim silentium et gemitus, nihil compositum in ostentationem i. q. zum schein.

ostentator. a) 1, 24, 10 additur .. Seianus .. magna apud Tiberium auctoritate, rector iuveni (Druso) et ceteris *periculorum praemiorumque* ostentator i. q. als deutlicher hinweis auf ..; recte Roth 'der den anderen ihre ausichten, die schlimmen wie die guten, vor augen stellen sollte'. Aliter Nipp., aliter Pfitzn.

b) II, 80, 15 (Mucianus) *omnium* quae diceret atque ageret arte quadam ostentator i. q. geschickt in glänzendes licht zu stellen.

ostento. A) *propri*. I, 35, 10 cruentum *gladium* ostentans, occisum a se Othonem exclamavit. 44, 8 capita gestabantur .., certatim ostentantibus cruentas *manus* qui occiderant. III, 62, 2 Valens . interficitur: *caput* eius .. cohortibus ostentatum (est), ne quam ultra spem foverent. 31, 14 *velamenta* et *infulas* pro muris ostentant. 13, 54, 13 inter ea, quae barbaris ostentantur (Romae), intravere (legati Frisi) Pompei theatrum. I, 35, 4 equitum plerique .. refractis

Palatii foribus ruere intus ac se Galbae ostentare, praereptam sibi ultiōem querentes i. q. stellten sich vor G. hin. 3, 9, 5 in agmine atque itinere crebro se militibus ostentavisset (Piso). 4, 70, 8 .. fuga vastitas, deserit itinera fora. et quidam regrediebantur ostentabantque se rursum. IV, 7, 13 quorum (amicorum Vespasiani) accusatores etiam si puniri non oporteat, ostentari (sc. Vespasiano advenienti) non debere i. q. dürfen man nicht vor ihm hinstellen: Roth; Her., Wolff explic. gross thun, prunken mit cf. B. b. β. 34, 11 circumferbantur signa vexillaque, ostentati etiam *captivi*. 12, 36, 13 phalerae, torques quaeque bellis .. quae siverat (Caratacus) traducta, mox .. coninx et filia, postremo ipse ostentatus (est in triumpho). 54, 20 Quadratus Felicem inter iudices ostentavit, receptum in tribunal i. q. stellte als einen der richter zur schau. 1, 3, 16 (Tiberius) filius, collega imperii .. adsumitur omnisque per exercitus ostentant i. q. als solcher vorgestellt. — in re milit. III, 10, 2 adventu duarum legionum .. ostentare *vires* et .. vallo Veronam circumdare placuit. V, 11, 2 castris .. positis instructas *legiones* ostentavit. 23, 1 Civilem cupido incessit navalem *aciem* ostentare. 6, 37, 20 Vitellius ostentasse Romana *arma* satis ratus ..